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1 Yann Dioscoride 15 90 9199 45 257 232 247 190 221 215 1362 204.42 12.46 12 1452 22

2 Didier Thomas 11 66 8761 42 206 246 238 206 235 245 1376 208.60 9.12 9 1442 21

3 Philippe Boucher 22 132 8181 42 202 227 247 241 200 176 1293 194.79 20.17 20 1425 20 255

4 Tom Parvaud 34 204 2274 12 247 182 176 191 236 181 1213 189.50 24.40 24 1417 19

5 Fabien Marissal 38 228 8414 48 196 200 203 199 181 198 1177 175.29 35.77 35 1405 18

6 Bruno Reners 18 108 8337 42 182 231 210 172 233 231 1259 198.50 17.20 17 1367 17 223

7 Rachel Cousson 51 306 7597 48 181 193 171 190 158 161 1054 158.27 49.38 49 1360 16

8 Virginie Levant 43 258 6060 36 147 174 223 167 201 178 1090 168.33 41.33 41 1348 15

9 Tom Levant 33 198 8621 48 206 196 185 213 184 156 1140 179.60 32.32 32 1338 14

10 Françoise Lebesson 55 330 7310 48 166 130 189 173 176 153 987 152.29 54.17 54 1317 13 1376

11 Patrick Laigre 28 168 6665 36 187 216 163 159 216 181 1122 185.14 27.89 27 1290 12

12 Guillaume Imbert 4 24 7711 36 198 223 223 234 149 234 1261 214.19 4.64 4 1285 11

13 Michelle Foucher 55 330 4723 31 168 166 161 160 138 161 954 152.35 54.12 54 1284 10 1090

14 Jérome Etienne 4 24 7690 36 255 197 234 209 168 197 1260 213.61 5.11 5 1284 9

15 Jean Kappelmann 28 168 6615 36 213 202 176 162 191 155 1099 183.75 29.00 29 1267 8

16 Jacky Robert 60 360 6953 48 170 128 165 138 140 164 905 144.85 60.12 60 1265 7

17 Philippe Leroux 58 348 6937 47 159 137 185 115 162 157 915 147.60 57.92 57 1263 6

18 Annick Aymé 58 348 5329 36 126 136 160 167 186 136 911 148.03 57.58 57 1259 5 300

19 Dominique Cousson 34 204 8431 48 190 173 162 161 158 181 1025 175.65 35.48 35 1229 4

20 Laurence Boucher 80 480 5463 48 103 129 143 135 126 103 739 113.81 84.95 80 1219 3

21 Bernard Geier 43 258 6882 42 133 172 128 159 145 187 924 163.86 44.91 44 1182 2 223

22 Christian Lebesson 21 126 9149 48 182 213 139 167 180 170 1051 190.60 23.52 23 1177 1

23 Anaelle 80 480 2008 18 0 111.56 86.76 80 480

24 Emeline 80 480 834 6 0 139.00 64.80 80 480

25 Max Peyre 70 420 759 6 0 126.50 74.80 70 420 1482

26 Olivia Rodrigues 60 360 3457 24 0 144.04 60.77 60 360

27 Dina 55 330 3606 24 0 150.25 55.80 55 330

28 Josette Métais 55 330 5414 36 0 150.39 55.69 55 330 1090

29 Jannick Favreau 47 282 963 6 0 160.50 47.60 47 282

30 Doucet Christian 44 264 4921 30 0 164.03 44.77 44 264

31 Christophe Levant 36 216 1915 11 0 174.09 36.73 36 216

32 Kristopher Delsalle 28 168 3315 18 0 184.17 28.67 28 168

33 Eric Vilaysack 11 66 4947 24 0 206.13 11.10 11 66
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Eric Vilaysack

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Ligue

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Journée

Virginie Levant

Virginie Levant

Meilleure série Homme scratch de la 

Journée

Didier Thomas

Meilleure série Dame scratch de la 

Journée

Jérome Etienne

Moyenne Ligue 

cumulée

171.28

Classement  Tour 1 - J8 du Jeudi 16 Novembre 2023

RECORDS DE LA LIGUE

Meilleure ligne Homme scratch de la 

Journée

Ligue du Jeudi Gérard

Virginie Levant

Meilleure ligne Dame scratch de la 

Ligue

Virginie Levant

Meilleure série Homme scratch de la 

Ligue

Didier Thomas

Meilleure série Dame scratch de la 

Ligue

 Classement Journée T1 - J8 du 16 Novembre 2023



14-Sep 21-Sep 28-Sep 5-Oct 12-Oct 19-Oct 9-Nov 16-Nov 23-Nov

Noms joueurs J1 J2 J3 J4 J5 J6 J7 J8 J9
Total pts accumulés de 

J1 à J9
Classement

1 Tom Levant 12 19 8 22 24 16 22 14 137

2 Yann Dioscorise 23 5 17 21 26 1 19 22 134

3 Fabien Marissal 13 6 19 12 15 14 17 18 114

4 Philippe Boucher 4 23 10 27 8 20 20 112

5 Didier Thomas 26 3 18 8 22 13 21 111

6 Guillaume Imbert 20 9 25 18 23 11 106

7 Bruno Reners 20 13 20 8 15 9 17 102

8 Christian Lebesson 22 8 3 23 23 17 3 1 100

9 Jérome Etienne 19 22 25 21 3 9 99

10 Dominique Cousson 11 15 4 24 17 2 21 4 98

11 Rachel Cousson 6 12 10 14 12 11 15 16 96

12 Jacky Robert 3 13 21 18 13 7 8 7 90

13 Françoise Lebesson 15 11 14 15 5 10 5 13 88

14 Bernard Geier 14 14 7 16 12 18 2 83

15 Jean Kappelmann 25 2 11 11 20 8 77

16 Patrick Laigre 21 10 4 11 14 12 72

17 Philippe Leroux 8 17 1 17 6 6 11 6 72

18 Virginie Levant 17 16 5 6 12 15 71

19 Josette Métais 7 18 12 13 7 4 61

20 Eric Vilaysack 18 22 15 3 58

21 Annick Aymé 16 7 7 19 2 5 56

22 Christian Doucet 2 21 9 18 4 54

23 Michelle Foucher 9 9 1 14 7 10 50

24 Olivia Rodrigues 10 16 10 13 49

25 Tom Parvaud 19 19 38

26 Laurence Boucher 1 4 2 5 3 9 10 3 37

27 Dina 20 4 5 6 35

28 Kristopher Delsalle 24 6 1 31

29 Christophe Levant 2 17 19

30 Anaelle 1 16 2 19

31 Max Peyre 9 9

32 Jannick Favreau 5 5

33 Emeline 1 1

Classement Points Tour 1 - 9 Journées

Classement T1


